
宁波震裕科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：

震裕科技首次公开发行不超过2,327万股人民币普通股 （A股）（以下简称 “本次发

行” ）的申请已于2020年9月29日经深交所创业板上市委员会审核同意，并于2021年2月3

日经证监会证监许可〔2021〕354号文同意注册，本次发行的保荐机构（主承销商）为民生

证券股份有限公司（以下简称“民生证券” 或“保荐机构（主承销商）” 。 发行人的股票简

称为“震裕科技” ，股票代码为“300953” 。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件

的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进

行。

发行人与保荐机构协商确定本次股票发行价格为28.77元/股，发行数量为2,327万股，

本次发行不进行老股转让，发行股份全部为新股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数

以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金” ）、全

国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老金” ）、根

据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和符合

《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位数、加权

平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投，保荐机构相关子公司初始参与跟投

的股票数量全部回拨至网下发行。

根据最终确定的价格，发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终战略

配售数量为232.70万股，与初始预计认购股数一致。

本次发行最终战略配售发行数量为232.70万股，占本次发行数量的10%，初始战略配

售与最终战略配售的差额116.35万股回拨至网下发行。 战略配售回拨后，网上网下回拨机

制启动前， 网下初始发行数量为1,500.95万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的

71.67%； 网上初始发行数量为593.35万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的

28.33%。

根据《宁波震裕科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以

下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,982.50897倍，

高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量

的20%（418.9万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为1,082.05万股，占扣

除最终战略配售数量后发行总量的51.67%；网上最终发行数量为1,012.25万股，占扣除最

终战略配售数量后发行总量 48.33% 。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

0.0170898059%，申购倍数为5,851.44154倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2021年3月11日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔

除最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金报价中位数、加权平均

数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行中，最终战略配售投资者仅为发行人的高级管理人员与核心员工设立的专项

资产管理计划：民生证券震裕科技战略配售1号集合资产管理计划（以下简称 “震裕科技

资管计划” ）。

截至2021年3月3日（T-4日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。 据发行人、保荐

机构（主承销商）与战略投资者签署的《战略配售投资协议》中的相关约定，确定本次发行

战略配售结果如下：

具体名称

初始认购规模

（万元）

获配数量

（万股）

获配金额

（万元）

限售期

（月）

震裕科技资管计划 9,600.0000 232.7000 6,694.7790 12

（二）网上新股认购情况

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的新股认购

情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：10,108,454

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：290,820,221.58

3、网上投资者放弃认购数量（股）：14,046

4、网上投资者放弃认购金额（元）：404,103.42

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：10,820,500

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：311,305,785

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

放弃缴款认购的网下投资者具体名单如下：

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象获配

的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%

的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安

排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,085,154股， 占网下发行总量的

10.03%，占本次公开发行股票总量的4.66%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为14,046股，包销金额为404,103.42元，保荐机构（主承销商）包销比

例为0.0604%。

2021年3月15日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与战略投资者和网

上、网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指

定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

上述投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销

商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：010-85120190

联系人：资本市场部

发行人：宁波震裕科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021年3月15日

证券代码：300571� � � � � �证券简称：平治信息 公告编号：2021-013

杭州平治信息技术股份有限公司

关于中选中移物联网路由器名录项目2021年第一批采购项目进展暨签订

框架合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次签订的《路由器名录项目2021年第一批产品代工生产框架合同（兆能）》（以下简称“框

架合同” ）为深圳兆能日常经营合同。 本次框架合同的签订对上市公司本年度业绩不会产生重大影

响。

2、本次签订的框架合同实际执行金额以具体订单为准。 该框架合同虽已对双方权利及义务、违

约责任、争议的解决方式等作出明确约定，但框架合同履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不

可抗力因素发生重大变化而导致的履约风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

杭州平治信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年2月19日在巨潮资讯网（www.c�

ninfo.com.cn） 披露了《杭州平治信息技术股份有限公司中选候选人公示的提示性公告》（公告编

号：2021-008），公司子公司深圳市兆能讯通科技有限公司（以下简称“深圳兆能” ）成为中移物联

网有限公司路由器名录项目2021年第一批采购项目的中选候选人。

近日，公司收到深圳兆能与中移物联网有限公司签订的《路由器名录项目2021年第一批产品代

工生产框架合同（兆能）》，具体情况如下:

一、交易对手方基本情况

1、交易对手方基本介绍

公司名称：中移物联网有限公司

法定代表人：乔辉

注册资本：300000万元人民币

住所：重庆市南岸区玉马路8号科技创业中心融英楼4楼56号(经开区拓展区内)

经营范围：许可项目：互联网数据中心业务；货物及技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货

物和技术进出口除外）；在线数据处理与交易处理业务（业务覆盖范围：全国）；呼叫中心业务（业务

覆盖范围：全国）；信息服务业务（业务覆盖范围：全国；不含固定网电话信息服务和互联网信息服

务）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准） 一般项目：物联网技术开发、技术咨询；物联网系统软件开发、销售；物联网系

统设备销售、维护；物联网信息系统集成服务；物联网工程设计、安装、维护；仪器仪表及配件、计量器

具、电力设备、电子产品、智能家居、智能门锁、智能安防设备、车联网产品的研发、生产和销售；智能

产品的研发、生产；传感器、电子元器件、电子产品（不含电子出版物）、计算机软硬件、仪器仪表、智

能产品的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让、销售；计算机技术推广、技术转让、技术服务；水

处理设备、净水设备及配件的研发、设计、销售；销售一类医疗器械、二类医疗器械，广告制作，广告设

计、代理，广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位），智能仪器仪表制造，智能仪器仪表销售，

供应用仪器仪表制造，供应用仪器仪表销售，从事科技培训的营利性民办培训机构（除面向中小学生

开展的学科类、语言类文化教育培训），信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、中移物联网有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中移物联网有限公司经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良好，是公司的长期客户，履约能力

有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中移物联网有限公司

乙方：深圳市兆能讯通科技有限公司

1、本框架合同的不含税金额上限为：人民币53,132,743.� 36元；含税金额上限为：人民币60,

040,000元（大写：人民币陆仟零肆万元整）。

2、产品概述：Wi-Fi6千兆双频路由器专门为家庭市场运用于大中小户型无线网络，部署环境可

以是别墅、大平层、公寓，也可以适用中、小微企业办公室，学校教室，小商铺等环境，能够满足多用

户、高密度、广覆盖、髙带宽等各种复杂环境的无线接入需求。

3、本合同已由双方授权代表签章并加盖公司印章，自双方签署之日起生效；如双方签署日期不

一致，自较迟的签署日起生效。 本框架合同的有效期为贰年。

三、合同对公司的影响

本次框架合同项目属于深圳兆能的主营业务，将对公司未来经营业绩产生促进作用；框架合同

履行不影响公司经营的独立性，公司的资金、技术、人员能够保证本项目的顺利履行，公司主要业务

不会因此而对中移物联网有限公司形成业务依赖。

四、风险提示

1、本次签订的框架合同为深圳兆能日常经营合同，对上市公司本年度业绩不会产生重大影响。

2、上述合同系深圳兆能中标以后，中移物联网有限公司与深圳兆能签订的框架合同，实际执行

金额以具体订单为准，公司最终可实现的销售收入以实际完成的订单金额为准，上述金额并不代表

公司对未来业绩的预测。

3、框架合同虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式等作出明确约定，但框架合同履

行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发生重大变化而导致的履约风险。 敬请广大

投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《路由器名录项目2021年第一批产品代工生产框架合同（兆能）》

特此公告。

杭州平治信息技术股份有限公司

董事会

2021年3月14日

证券代码：002919� � � � � � � � �证券简称：名臣健康 公告编号：2021-007

名臣健康用品股份有限公司

关于部分股东股份减持计划实施完成及部分股东减持计划数量过半的进展公告

公司股东林典希、陈东松保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

名臣健康用品股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2020年9月9日对公司股东许绍壁、彭小

青、林典希、余建平、陈东松的股份减持计划（以下简称“本次减持” ）进行了预披露。 详见公司在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于股东减

持公司股份计划期限届满及继续减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2020-055）。

近日，公司收到股东林典希、陈东松出具的《关于减持股份进展情况的告知函》，截至本公告披露日，股东

林典希股份减持计划实施完成，股东陈东松股份减持数量已过半。 根据《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等规定，现将有关情况公告如下：

一、本次股份减持情况

1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 交易时间

减持均价（元

/股）

转让股数（股）

占总股本比 例

（%）

林典希 集中竞价

2020年12月31日 37.286 200,000 0.1638%

2021年3月10日 45.465 25,000 0.0205%

2021年3月11日 43.97 179,000 0.1466%

陈东松 集中竞价

2021年1月4日 38.774 80,000 0.0655%

2021年3月10日 45.496 55,000 0.0450%

2021年3月11日 44.018 167,000 0.1367%

合计 706,000 0.5780%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

林典希

合计持有股份 1,617,500 1.3243% 1,213,500 0.9936%

其中： 无限售条件流通

股

404,375 0.3311% 150,375 0.1231%

有限售条件流通股 1,213,125 0.9933% 1,063,125 0.8704%

陈东松

合计持有股份 1,291,500 1.0574% 989,500 0.8102%

其中： 无限售条件流通

股

322,875 0.2644% 20,875 0.0171%

有限售条件流通股 968,625 0.7931% 968,625 0.7931%

注：1、上表中已减持股东林典希、陈东松本次减持后持有股份数量系根据《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》规定“每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的百分之二十五” 计算所得。

2、上述比例合计数误差系四舍五入造成。

二、其它相关说明

1、上述股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次股份减持计划系股东正常的减持行为，不会对公司

治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响。

2、本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》等法律法规、部门规章、规范性文件和《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等规定的情况。

3、本次减持未违反预披露的减持意向、承诺及减持计划，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

本次减持计划，股东余建平、林典希已经实施完毕，其他股东尚未实施完毕。

4、公司将持续关注本次减持的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、关于减持股份进展情况的告知函

特此公告。

名臣健康用品股份有限公司

董事会

二〇二一年三月十二日

信息披露

2021/3/15

星期一

A08

Disclosure

楚天龙股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

楚天龙股份有限公司（以下简称“楚天龙” 或“发行人” ）首次公开发行不超过

7,839.3115万股人民币普通股（以下简称“本次发行” ）的申请已获得中国证券监督管

理委员会证监许可〔2021〕309号文核准。本次发行的保荐机构（主承销商）为中信证

券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“楚天

龙” ，股票代码为“003040” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网

上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。经发行人与保荐机构（主承销商）综合发行

人基本面、所处行业、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行

价格4.62元/股，发行数量为7,839.3115万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前， 网下初始发行数量为5,487.5615万股， 约占本次发行总量的

70.00%；网上初始发行数量为2,351.7500万股，约占本次发行总量的30.00%。回拨后，网

下最终发行数量为783.9115万股，约占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为

7,055.4000万股，约占本次发行总量90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年3月11日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行的

新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：70,421,664

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：325,348,087.68

3、网上投资者放弃认购数量（股）：132,336

4、网上投资者放弃认购金额（元）：611,392.32

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：7,833,925

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：36,192,733.50

3、网下投资者放弃认购数量（股）：5,190

4、网下投资者放弃认购金额（元）：23,977.80

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 网下投资者 配售对象

证券账户号

（深市）

获配股数

（股）

获配金额

（元）

1

正邦集团有限公司 正邦集团有限公司

0800069341 346 1,598.52

2

江西永联农业控股有

限公司

江西永联农业控股有

限公司

0800219912 346 1,598.52

3

钟佳富 钟佳富

0080150300 346 1,598.52

4

林河明 林河明

0124867653 346 1,598.52

5

肖韵 肖韵

0152674048 346 1,598.52

6

林祯富 林祯富

0021087200 346 1,598.52

7

方怀月 方怀月

0035033710 346 1,598.52

8

靳国文 靳国文

0102392150 346 1,598.52

9

吴警卫 吴警卫

0182936114 346 1,598.52

10

姜伟 姜伟

0022334475 346 1,598.52

11

王守言 王守言

0151222849 346 1,598.52

12

张仲华 张仲华

0034439885 346 1,598.52

13

叶伍元 叶伍元

0210035434 346 1,598.52

14

游爱国 游爱国

0216220921 346 1,598.52

15

秦川 秦川

0206610756 346 1,598.52

总计

5,190 23,977.80

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保荐机构

（主承销商） 包销股份的数量为137,526股， 包销金额为635,370.12元， 包销比例为

0.18%。

2021年3月15日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投资者

缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国结算深圳分公司

提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机

构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系电话：010-6083� 3640

邮箱地址：project_ctlecm@citics.com

联系人：股票资本市场部

发行人：楚天龙股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年3月15日

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 （以下简称“发行人” 、“线上线

下” 或“公司” ）首次公开发行股票并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所

（以下简称 “深交所” ）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2021]� 605号文予以注册。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行” ）的方式，全

部为新股，不转让老股。发行人和保荐机构（主承销商）国信证券股份有限公司

（以下简称“国信证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）协商确定本次发行数量为

2,000万股，发行价格为41.00元/股，本次发行中网上发行2,000万股，占本次发行总

量的100%。

根据《无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行公告》，本次发行的保荐机构（主承销商）国信证券股份有限公司

于2021年3月12日（T+1日）在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心308室主持

了无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖

公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

4

”位数

3157

末“

5

”位数

76230

，

26230

，

65857

末“

6

”位数

621425

，

821425

，

021425

，

221425

，

421425

末“

7

”位数

8403098

，

0403098

，

2403098

，

4403098

，

6403098

末“

8

”位数

67584471

末“

9

”位数

057845802

凡参与本次网上定价发行申购无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司首

次公开发行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号

码。中签号码共有40,000个，每个中签号码只能认购500股无锡线上线下通讯信息

技术股份有限公司A股股票。

网上投资者申购新股中签后，应根据2021年3月15日（T+2日）公告的《无锡

线上线下通讯信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定

价发行摇号中签结果公告》履行缴款义务，网上投资者缴款时，应遵守投资者所

在证券公司相关规定。 中签的投资者应确保其资金账户在2021年3月15日（T+2

日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相

关法律责任， 由投资者自行承担。 中签投资者放弃认购部分的股份由保荐机构

（主承销商）包销。

网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的70%时，发行人和

保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进

行信息披露。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算

参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）

内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认

购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公

司债券的次数合并计算。

本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴

款通知。

发行人：无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2021年3月15日

广东九联科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

特别提示

广东九联科技股份有限公司（以下简称“九联科技”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过

１０

，

０００

万股人民币普通股 （

Ａ

股）（以下简称 “本次发

行”）的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已

经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔

２０２１

〕

３４９

号）。 本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下

向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上

海市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行

（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生

证券”、“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

１０

，

０００

万股。

初始战略配售预计发行数量为

１

，

５００

万股，占本次发行总数量的

１５．００％

。其中

发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划获配股数为

１

，

０００

万

股，占本次发行总数量的

１０％

；保荐机构相关子公司获配

５００

万股，占本次发

行总数量的

５％

。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至主承销商

指定的银行账户， 本次发行最终战略配售数量为

１

，

５００

万股， 占发行总量的

１５．００％

，与初始战略配售股数相同。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

６

，

８００

万股，占扣除最终

战略配售数量后发行数量的

８０％

；网上初始发行数量为

１

，

７００

万股，占扣除最

终战略配售数量后发行数量的

２０％

。 最终网下、网上发行合计数量为本次发

行总数量扣除最终战略配售数量，网上、网下最终发行数量将根据回拨情况

确定，最终网上、网下发行合计数量为

８

，

５００

万股。

根据《广东九联科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《广东

九联科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下

简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数

为

４

，

２１４．７４

倍，超过

１００

倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网

上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量

的

１０％

（向上取整至

５００

股的整数倍，即

８５０

万股）从网下回拨到网上。 回拨机

制启动后，网下最终发行数量为

５

，

９５０

万股，占扣除战略配售数量后发行数量

的

７０．００％

，网上最终发行数量为

２

，

５５０

万股，占扣除战略配售数量后发行数量

的

３０．００％

。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为

０．０３５５８９３８％

。

本次发行在缴款环节发生重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如

下：

１

、网下获配投资者应根据《广东九联科技股份有限公司首次公开发行股

票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网

下初步配售结果及网上中签结果公告》”），于

２０２１

年

３

月

１５

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前及时足额缴纳新股认购资金及对应的新股配售经纪佣金。配售对象的新股

配售经纪佣金金额

＝

配售对象最终获配金额

＊０．５％

（四舍五入精确至分），网

下获配投资者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多

只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生

的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０２１

年

３

月

１５

日（

Ｔ＋２

日）日终

有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关

规定。 网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

２

、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金

管理办法》设立的企业年金基金”、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者等配售对象中，

１０％

的最终获配账户 （向

上取整计算）， 应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开

发行并上市之日起

６

个月。 限售账户将在网下投资者完成缴款后通过摇号抽

签方式确定。 网下限售账户摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售

对象获配一个编号。网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期

安排。

３

、扣除最终战略配售数量后，出现网下和网上投资者缴款认购的股份数

量合计不足本次公开发行数量的

７０％

时， 主承销商将中止本次新股发行，并

就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未

及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，主承销商将违约

情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自

中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，含

次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。

放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券

与可交换公司债券的次数合并计算。

５

、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已

参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和主承销商于

２０２１

年

３

月

１２

日（

Ｔ＋１

日）上午在

上海市浦东东方路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了九联科技首

次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原

则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“

４

”位数

３６２４

，

８６２４

，

０９０４

末“

５

”位数

５６９６９

，

７６９６９

，

９６９６９

，

３６９６９

，

１６９６９

末“

６

”位数

０１５７８９

，

２１５７８９

，

４１５７８９

，

６１５７８９

，

８１５７８９

末“

７

”位数

４５５０１９８

，

５８００１９８

，

７０５０１９８

，

８３００１９８

，

９５５０１９８

，

３３００１９８

，

２０５０１９８

，

０８００１９８

末“

８

”位数

０２６９５６４３

，

１５１９５６４３

，

２７６９５６４３

，

４０１９５６４３

，

５２６９５６４３

，

６５１９５６４３

，

７７６９５６４３

，

９０１９５６４３

凡参与网上发行申购九联科技

Ａ

股股票的投资者持有的申购配号尾数

与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有

５１

，

０００

个，每个中签号码只

能认购

５００

股九联科技

Ａ

股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第

１４４

号〕）、《上海证券交易

所科创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔

２０１９

〕

２１

号）、《科创板首次公开

发行股票承销业务规范》（中证协发〔

２０１９

〕

１４８

号）以及《科创板首次公开发行

股票网下投资者管理细则》（中证协发〔

２０１９

〕

１４９

号）等相关规定，主承销商对

参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易所网下申

购电子化平台最终收到的有效申购结果，主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于

２０２１

年

３

月

１１

日（

Ｔ

日）结束。 经核查确认，

《发行公告》 披露的

３８７

家网下投资者管理的

７

，

７１３

个有效报价配售对象全部

按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为

２３

，

２８１

，

９００

万

股。

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原则

和计算方法，发行人和主承销商对网下发行股份进行了初步配售，初步配售

结果如下：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占网下有效申

购数量的比例

配售数量

（股）

获配数量占网下

发行总量的比例

各类投资者配

售比例

Ａ

类投资者

１２

，

４６３

，

４４０ ５３．５３％ ４２

，

２４６

，

００９ ７１．００％ ０．０３３８９５９５％

Ｂ

类投资者

６７

，

３２０ ０．２９％ １１９

，

０２０ ０．２０％ ０．０１７６７９７４％

Ｃ

类投资者

１０

，

７５１

，

１４０ ４６．１８％ １７

，

１３４

，

９７１ ２８．８０％ ０．０１５９３７８２％

合计

２３

，

２８１

，

９００ １００．００％ ５９

，

５００

，

０００ １００．００％ ０．０２５５５６３３％

其中零股

６１３

股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则

配售给“睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金”。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配

售原则。最终各配售对象初步配售情况详见“附表：九联科技网下申购初步配

售明细”。

三、网下配售摇号抽签

发行人与主承销商定于

２０２１

年

３

月

１６

日（

Ｔ＋３

日）上午在上海市浦东东方

路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号

抽签，并将于

２０２１

年

３

月

１７

日（

Ｔ＋４

日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

时报》和《证券日报》披露的《广东九联科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

四、战略配售最终结果

本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束。 经确认，《发行公告》中披

露的保荐机构相关子公司跟投参与本次发行战略配售有效。本次发行战略配

售的最终情况如下：

战略投资者名称 获配股票数量（股） 获配金额（元） 新股配售经纪佣金（元） 限售期

民生证券投资有限公司

５

，

０００

，

０００ １９

，

９５０

，

０００ － ２４

个月

九联科技员工资管计划

１０

，

０００

，

０００ ３９

，

９００

，

０００ １９９

，

５００ １２

个月

五、主承销商联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发

行的主承销商联系。 具体联系方式如下：

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道

１１６８

号

Ｂ

座

２１０１

、

２１０４Ａ

室

联系人：民生证券资本市场部

联系电话：

０１０－８５１２０１９０

发行人：广东九联科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２１

年

３

月

１５

日

特别提示

嘉亨家化股份有限公司（以下简称“发行人”或“嘉亨家化” ）首次公开发行新股不

超过 2,520万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ） 的申请已经深圳证券交

易所创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]488

号文同意注册。

发行人与保荐机构（主承销商）安信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主

承销商）” ）协商确定本次发行股份数量为 2,520 万股，本次发行价格为人民币 16.53 元

/股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基

本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资

金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行不安排

向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。 依

据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资

者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额 126万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和

网上向持有深圳市场非限售 A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下发行数量为 1,820 万股，占扣除战

略配售数量后本次发行数量的 72.22%；网上初始发行数量为 700 万股，占扣除战略配售

数量后本次发行数量的 27.78%。最终网下、网上发行合计数量 2,520万股，网上及网下最

终发行数量将根据回拨情况确定。

嘉亨家化于 2021年 3月 12日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价发行

“嘉亨家化” 股票 700万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于 2021 年 3 月 16 日（T+2 日）及时

履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《嘉亨家化股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

网下发行初步配售结果公告》，于 2021 年 3 月 16 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定的

发行价格与初步获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 认购资金应该在规定时间内足

额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无

效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无效。 不同配售对象共用银

行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者

如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《嘉亨家化股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 3 月

16日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公

司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行

的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向

上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6个月。 即每个配售对象

获配的股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流

通；10%的股份限售期为 6个月， 限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始

计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期

安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后

续安排进行信息披露。

4、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时

足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况

报中国证券业协会备案。 配售对象在创业板、科创板、主板、中小板、全国股转系统精选

层的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配售对象不得参与创业板、科创板、

主板、中小板首发股票项目及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发行并在精选

层挂牌项目的网下询价及申购。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与

人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参

与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申购情

况进行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为 13,168,141 户， 有效申购股数为 73,

834,570,500 股 ， 配 号 总 数 为 147,669,141 个 ， 配 售 起 始 号 码 为 ：

000000000001-000147669141。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率

根据《嘉亨家化股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的

回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 10,547.79579倍，高于 100 倍，发行人和保荐机

构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次公开发行新股数量

的 20%（504万股）回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为 1,316万股，占扣除最终战

略配售数量后本次发行数量的 52.22%；网上最终发行数量为 1,204 万股，占扣除最终战

略配售数量后本次发行数量 47.78% 。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

0.0163067245%，有效申购倍数为 6,132.43941倍。

三、网上摇号抽签

保荐机构（主承销商）与发行人定于 2021 年 3 月 15 日（T+1 日）上午在深圳市罗

湖区深南东路 5045 号深业中心 308 室进行摇号抽签， 并将于 2021 年 3 月 16 日（T+2

日）在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中签结

果。

发行人：嘉亨家化股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2021

年

3

月

15

日

嘉亨家化股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司


